МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» СЕЛА ХВАЛЫНКА

СПАССКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

01.09.2021 № 115/2-А

О назначении ответственного за организацию
работы по антикоррупционному
просвещению в школе

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента от 16.08.2021 № 478 «О
Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Указом
Президента от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции» (с изменениями и
дополнениями), концепцией антикоррупционного воспитания (формирования
антикоррупционного мировоззрения у обучающихся)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по антикоррупционному
просвещению в МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка заместителя директора по
воспитательной работе Цыпцыну Ольгу Федоровну.

2. Цыпцыной О.Ф., ответственной за организацию по антикоррупционному
просвещению, контролировать выполнение программы противодействия
коррупции.

3. ' Зубко О.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,
размещать информацию об антикоррупционном просвещении на информационных
стендах.

4. Контроль исполнения приказа ос

Директор МБОУ «СОШ № 9» с.Хв

С приказом ознакомлен(а):

М.Н. Потягайло

Цыпцына О.Ф.
Зубко О.А.